2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» декабря 2019 года                                                                                                             № 783
     г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 ноября 2013 года № 424 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Сургутском районе»

Дума Сургутского района решила:

Внести в решение Думы Сургутского района от 28 ноября 2013 года № 424 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Сургутском районе» изменения согласно приложению.

Председатель Думы
Сургутского района 				                                           А.П. Сименяк

image1.jpeg